

#### Sumário

2

Adjudicação e Homologação

2

# **Diário Oficial**

Edição nº 432/2024

# **Expediente**

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de São Luiz do Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico:

https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

### Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga

**CNPJ**: 46.631.248/0001-51

**Endereço**: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro.

São Luiz do Paraitinga/SP Telefone: (12) 3671-7000

**Site**: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

### Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga

CNPJ: 01.208.243/0001-82

Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São

Luiz do Paraitinga/SP **Telefone**: (12) 3671-1699

Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal nº. 43, de 7 de abril de 2022.

### Adjudicação e Homologação.

Pregão Eletrônico 050/2024, Edital 062/2024, Proc. Adm. 073/2024.

No dia 27/11/2024, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, ANA LUCIA B. SICHERLE, Prefeita, ADJUDICOU e HOMOLOGOU os itens do pregão em epígrafe para as empresas, quais sejam:

Item 7 para COMERCIAL GUARA LTDA;

Item 10 para NATALIA APARECIDA DE SOUZA;

Item 3 para PRIMER SOLUCOES LTDA;

Item 1,4 para DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA;

Item 1 para B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA;

Item 9 para ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA;

Item 8 para FRANCIELE ELETRO LTDA;

Itens 2, 4 para SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA;

Itens 5, 6 para FERRINI COMERCIO & CONSULTORIA LTDA.

Ficam as empresas convocadas a assinar a Ata de Registro de Preços no prazo de até 05 dias úteis a partir desta publicação.

#### Adjudicação e Homologação.

Pregão Eletrônico 051/2024, Edital 063/2024, Proc. Adm. 074/2024.

No dia 27/11/2024, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, ANA LUCIA B. SICHERLE, Prefeita, ADJUDICOU e HOMOLOGOU os itens do pregão em epígrafe para as empresas, quais sejam:

Item 3,4,10,12 para DAKFILM COMERCIAL LTDA;

Item 6,8 para INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA;

Item 15 para MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA;

Item 7 para AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI;

Item 14 para GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO SA;

Item 1 para ONCOPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS.

Ficam as empresas convocadas a assinar a Ata de Registro de Preços no prazo de até 05 dias úteis a partir desta publicação.

Página	3	de	3	
i agiiia	9	uc	9	